
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 сентября 2024 года  № 451  
 

 

О внесении изменения в состав Совета представителей некоммерческих 

организаций при Законодательном собрании Ленинградской области 
 

 

На основании раздела 3 Положения о Совете представителей 

некоммерческих организаций при Законодательном собрании Ленинградской 

области, утвержденного постановлением Законодательного собрания  

от 20 июня 2012 года № 587, Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Исключить из состава Совета представителей некоммерческих 

организаций при Законодательном собрании Ленинградской области Копытову 

Ольгу Николаевну – представителя Общественной палаты Ленинградской 

области, активиста автономной некоммерческой организации "Центр 

самореализации "Институт социально-культурного развития". 

 

2. Внести в подпункт 2 пункта 1 постановления Законодательного 

собрания Ленинградской области от 22 февраля 2022 года № 106 "Об утверждении 

состава Совета представителей некоммерческих организаций при Законодательном 

собрании Ленинградской области" изменение, исключив слова  

"Копытова  

Ольга Николаевна 

– активист автономной некоммерческой 

организации "Центр самореализации "Институт 

социально-культурного развития". 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


